PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024                                                                                                    № 135
                                            г. Уржум, Кировской области
О подготовке проекта внесения изменений в Схему территориального планирования Уржумского муниципального района Кировской области, утвержденную решением Уржумской районной Думы от 02.08.2012 № 19/167 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области»
В соответствии со ст. 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 41 Устава Уржумского муниципального района Кировской области, администрация Уржумского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования, утвержденной решением Уржумской районной Думы от 02.08.2012 № 19/67 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Уржумский муниципальный района Кировской области».
2. Управлению по вопросам жизнеобеспечения администрации Уржумского муниципального района Кировской области приступить к подготовке проекта внесения изменений в Схему территориального планирования Уржумского муниципального района.
3. Опубликовать постановление  на официальном сайте Уржумского муниципального района (https://urzhumskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ ).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уржумского муниципального района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения Семиглазова И.Н.
5.  Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумский район Кировской области».

Глава администрации Уржумского

муниципального района    В.В. Байбородов